faciat ad cautelā absolui ab ep̄o. h̄ rod. ¶ **¶ Du-**
odecio fallit i illo q̄ h̄ facit ad mādātū p̄p̄m p̄
laci e. ex tenore. licz em̄ clerici nō debeāt v̄
berari etiā cā correctōis p̄ laicū. alioqn̄ et p̄
ceptoz et v̄beratoz icidūt ex e. vniuersitatis. s̄z
q̄n sunt icōrigibiles h̄m bern. tūc de mādātō
p̄latoz. s̄. illoz quoz iurisdicōi illi sunt si. h̄
recti. et a q̄bz debēt corrigi. p̄nt capi p̄pter cō-
missos excessus et ad iudiciū trahi et icarcera-
ri etiā violēter. dū t̄m nō āpliz capiētiū et lai-
coz violētia se extēdat qd defēsiō v̄l rebellio
exigit clericoz. et ita cū moderamie iculpatē
tutelē. alias si modū excederēt tenerent̄ ex e.
ut fame tue. §. vlt. i. tex. et glo. Illud autē c. vni-
uersitatis. loquit̄ i cau i quo monach. nō sub-
terfugit regulārē disciplinā nec abbat̄s sin. o-
bediētiā. et sufficiēter p̄t p̄ abbatē et alios
monachos corrigi. h̄ host. Nūc autē declaratur
est li. vj. e. si clericos. qd cleric. p̄pter excessus
omissos licz nodū appareāt icōrigibiles de
mādātō p̄lati cuiuscūqz iurisdicōez h̄nt. s̄. q̄
crimīa possit punire siue de iure d̄ni. siue p̄riu-
legio. siue cōsuetudine. p̄nt licite etiā p̄ laicos
capi et icarcerari. pena d̄bita castigādū dūmō
nō ex p̄p̄o excedat̄ i eos ut dicit̄ ibi. Nam
h̄m jo. an. ibidē si cleric. cap. q̄tē duci se p̄
mittit. et ducētēs eū nō resistēt. calce. pugno
vel alio mō p̄cusserint. excōicacō sunt. et h̄ l̄ra
ibi sonat. Et h̄m p̄dictū mod. loquit̄ illd. c. ut
fame. Sed illd. c. vniuersitatis. loq̄t̄ ibidē de
v̄beribz. que p̄lat. cleric. v̄l monacho p̄ lai-
cū nō d̄z inferre ob cām etiā iusticie. s̄z p̄ cleri-
cos v̄l mōachos l̄ p̄ seip̄m si sic minor ep̄o. et
ideo mādās et mādātarij sunt excōicacō ut p̄z
ibi. h̄ jo. an. Ep̄i queqz clericos suos si deparē-
do iuri fideiussoriā dederint caucōz. detinere
nō debēt nisi excessus enormitas v̄l alia cā rō-
nabil. eos suaserit detineri. ut p̄z i. d. c. si cler-
icos. §. eodē. rōnabil. at cā est si fuissent plu-
res malefactozes et vellet ex eis vnū detine-
re ut p̄ cū alios scire possēt et cape ut dicit̄ ibi
in glo. jo. an. ¶ S̄z nōne sufficit generale mā-
datū qd d̄net. xxxij. q. v. h̄. sp̄ale mādātum
hic expectari debz. qd̄m em̄ n̄ e notū eos esse
icōrigibiles et traditos curie seculari. nō li-
cet h̄ sine p̄latoz mādātō. qz adhuc sub cleri-
cali regula tenet̄ etiā depōiti. di. lxxxj. dicitū
v̄l nisi se immiscēt enormibz ex e. cū n̄ ab ho-
mīe et c. p̄p̄dim. h̄ in d. c. ut fame. i. glo. ¶
¶ Ad h̄ nota qd p̄lat. clericū de furto suspectum
p̄t questionibz subicere. et in vinculis retine-
re donec furcū reddat ex. de pe. c. i. Dicit etiā
innoc. qd quilibz cleric. cape p̄t h̄uitorē v̄l so-
ciū suū clericū. et eū si h̄z eū suspectū modico
expe tenere et iudici p̄ntare. in autē. ut iudicel
sine quoq̄ suffragio. §. necessitate. laicis at n̄
lo mō h̄ licet. etiā si sint iudices. host. vero d̄z
et qd iudex laic. v̄l d̄ns v̄l etiā soci. cape p̄t
clericū delinquētē ne fugiat. ut eū ep̄o rep̄ntz
h̄ host. ex. e. ut fame. ¶ Tredecio fallit i turbāte
d̄mū officii quē p̄sbiter l̄ ali. ad quē spectat
p̄t eicē d̄ ecclia. ¶ Quid si cleric. ad p̄ceptū p̄sb̄ri
nō vult egredi ecclia cū alias p̄lat. n̄ sit ce-
lebratur. h̄ p̄t sine metu excōicacōis etiā